“2017- Avio de las Energias Renovables”

’%%;I(;J/ﬂlq'ﬂ e %&/{(ﬁ(l«'ﬂ?l;{/f @?/ﬂﬁﬁj L
('?/mkwoji(/(a/ .%}1(@{'«& k/7 I[l(?/ﬂﬂ(é/ JEFE DE DEPARTAMENTO

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
R ecterade

Buenos Aires, 27 de abril de 2017.

VISTO la Resolucion N° 2/2017 del Consejo Directivo de la Facultad Regional

San Francisco, relacionada con la situacion de la alumna Laura Beatriz PEDRONE, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna rindié las materias Arquitectura y Sistemas
Operativos (1° Nivel — 2° C) y Laboratorio de Computacion IV (2° Nivel — 2° C) con los
trabajos practicos vencidos.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen del
26 de abril de 2017, aconsejé refrendar la Resolucion N° 2/2017 de la Facultad Regional
San Francisco.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 2/2017 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional San Francisco y convalidar la aprobaciéon de las asignaturas Arquitectura y
| Sistemas Operativos (1° Nivel — 2° C) y Laboratorio de Computacion IV (2° Nivel — 2° C),

ndidas con los trabajos practicos vencidos sin respetar lo dispuesto en el punto 7.1.2. de la




“2017- Afio de las Energias Renovables”

3K R DO

) . P TNy
f/ffm}j/mfin e %{é/ﬁ(za’(vﬂf @gé(mfed A. HUEL
2 "y /.‘/ ~ e . JEFE DE DEPARTAMENTO
/x//mtf/d((/(&(/ %méy«n M(w/m/ APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

@éﬁ/ﬁ rade

Ordenanza N° 908, a la alumna Laura Beatriz PEDRONE, Legajo N° 13453, de la carrera
Tecnicatura Superior en Programacion.
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 707/2017

UTN

pib

BROTTO

A.US. RICARDOF. Q. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

